
ZARZĄDZENIE Nr 94/2022 

Burmistrz Bisztynka 

z dnia 23.05.2022r. 

 

w sprawie zmiany składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w Bisztynku 

 

 

Na podstawie art. 41 pkt 3 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj.Dz. U. z 2021 poz.1119 z pózn. zm.) i  § 4 ust.5 regulaminu 

Gminnej Komisji Rozwiazywania Problemów Alkoholowych w Bisztynku z dnia 10 stycznia 2019r. 

zarządzam co następuje: 

§ 1. 

W związku ze złożoną rezygnacją, odwołuję Pana Andrzeja Grabowskiego ze składu  Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Bisztynku. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

Burmistrz Bisztynka 

/-/ Marek Dominiak 


